Приложение  2

к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-ком-мунальных услуг населению"

от _____________________________
_______________________________
_______________________________
                              Ф.И.О.

Адрес: _________________________

_______________________________

Телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о ___________________________________

в сфере ________________________________________________________________

Документ прошу ________________________________________________________

(выдать на руки, переслать по электронной почте, по адресу)

_____________________       ____________________            _____________________

  (Ф.И.О.)

       (подпись)

          (дата)

____________________________